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Uczestnicy postępowania
Nr SG.270.1.3.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę odczynników 
chemicznych”

Art. 284 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. – „PZP”) stanowi, że Wykonawca może 
zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ. 

Zamawiający otrzymał od Wykonawcy pytania do postępowania prowadzonego na podstawie 
art. 275 pkt 1 PZP w trybie podstawowym bez negocjacji.

Pytanie nr 1 
Proszę o odpowiedź na pytanie dotyczące części 4 postępowania SG.270.1.3.2023: Czy 
Zamawiający zgodzi się na produkt: marker masy do elektroforezy żelowej zawierający                  
w zestawie barwnik obciążający 6X TriTrack DNA Loading Dye? Oferowany marker masy do
elektroforezy spełnia wszystkie pozostałe wymagania z OPZ. 

       Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na marker masy do elektroforezy żelowej zawierający 
w zestawie barwnik obciążający 6X TriTrack DNA Loadning Dye. 

        Pytanie nr 2

  Dotyczy produktu z pozycji 3 - pakiet III.
Wnosimy o usunięcie w/w produktu z pozycji 3 pakietu III.
Z dniem 01 marca 2023 r. Producent firma Thermo Fisher Scientific wycofuje odczynnik 
z produkcji.
W załączniku przedstawiamy list od producenta.

    Odpowiedź na pytanie nr 2  
    
Zamawiający informuje, że zmodyfikuje opis przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie                  
z Pakietu nr III pozycji nr 3. Dodatkowo Zamawiający zmieni ilość zamawianego odczynnika                
w Pakiecie nr III pozycja nr 4) z ilości 1 opakowania na 12 opakowań. Zamawiający zmieni  treść 
SWZ i treść ogłoszenia o zamówieniu.



Pytanie nr 3

1. Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 5, - pakiet III.
Zamawiający zapisał:
„Jeżeli przy dostawie Przedmiotu Umowy Zamawiający stwierdzi wady bądź braki, 
Wykonawca
zobowiązany jest do dostarczenia Przedmiotu Umowy (Pakiet nr …) w terminie uzgodnionym 
w
protokole przez Zamawiającego. Potwierdzeniem przyjęcia dostawy jest protokół odbioru
sporządzony na dzień realizacji Przedmiotu Umowy, a w przypadku, gdy przy odbiorze 
stwierdzono braki lub wady na dzień uzupełnienia braków i usunięcia wad;“

Prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:
„Jeżeli przy dostawie Przedmiotu Umowy Zamawiający stwierdzi wady bądź braki, 
Wykonawca
zobowiązany jest do dostarczenia Przedmiotu Umowy (Pakiet nr …) w terminie do 21 dni 
uzgodnionym w protokole przez Zamawiającego. Potwierdzeniem przyjęcia dostawy jest 
protokół odbioru sporządzony na dzień realizacji Przedmiotu Umowy, a w przypadku, gdy przy 
odbiorze stwierdzono braki lub wady na dzień uzupełnienia braków i usunięcia wad;“

Prośbę swoją motywujemy tym,  iż  producent którego reprezentujemy, deklaruje czas 
dostawy do 21 dni. Odczynniki wymienione w pakiecie III są produkowane i magazynowane 
poza granicami kraju.

    Odpowiedź na pytanie nr 3  

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę zapisu w części dla Pakietu nr V w umowie 
na zapis: „w terminie do 21 dni . Potwierdzeniem przyjęcia dostawy jest protokół odbioru 
sporządzony na dzień realizacji Przedmiotu Umowy, a w przypadku, gdy przy odbiorze 
stwierdzono braki lub wady na dzień uzupełnienia braków i usunięcia wad”.

Zamawiający dokona zmiany treści SWZ w załączniku nr 4 do SWZ, tj. w umowie w § 2 ust. 5. 

Pytanie nr 4

2. Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 1, - pakiet III.
Zamawiający zapisał:
„ Strony ustalają odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy
w sposób następujący:
1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w następujących okolicznościach:
a. w przypadku zwłoki w wykonaniu Przedmiotu Umowy – w wysokości 0,1%
wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w § 3 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty
dzień zwłoki w stosunku do dnia wykonania określonego w § 2 ust. 1 Umowy.
b. w przypadku zwłoki w usunięciu wad/usterek stwierdzonych przy odbiorze – w
wysokości 0,1% wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w § 3 ust. 1 Umowy za
każdy rozpoczęty dzień zwłoki w stosunku do dnia wskazanego przez Zmawiającego na
usunięcie wad/usterek w protokole odbioru,
c. w przypadku zwłoki w usunięciu wad/usterek Przedmiotu Umowy stwierdzonych w
okresie gwarancji jakości lub rękojmi za wady – wysokości 0,1% wynagrodzenia
określonego w § 3 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki stosunku do dnia



wskazanego przez Zamawiającego na usunięcie wad/usterek, lub określonego w
Umowie,
d. za odstąpienie od Umowy z powodu istotnego naruszenia obowiązków umownych przez
Wykonawcę – w wysokości 10% wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w § 3 ust.
1 Umowy.“

Prosimy o korektę w/w zapisów tak by brzmiały:
1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w następujących okolicznościach:
a. w przypadku zwłoki w wykonaniu Przedmiotu Umowy – w wysokości 0,1% wartości 
dostawy
wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w § 3 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty
dzień zwłoki w stosunku do dnia wykonania określonego w § 2 ust. 1 Umowy.
b. w przypadku zwłoki w usunięciu wad/usterek stwierdzonych przy odbiorze – w
wysokości 0,1% wartości dostawy wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w § 3 
ust. 1 Umowy   za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w stosunku do dnia wskazanego przez 
Zmawiającego na usunięcie wad/usterek w protokole odbioru,
c. w przypadku zwłoki w usunięciu wad/usterek Przedmiotu Umowy stwierdzonych w
okresie gwarancji jakości lub rękojmi za wady – wysokości 0,1% wartości dostawy 
wynagrodzenia
określonego w § 3 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki stosunku do dnia
wskazanego przez Zamawiającego na usunięcie wad/usterek, lub określonego w
Umowie,
d. za odstąpienie od Umowy z powodu istotnego naruszenia obowiązków umownych przez
Wykonawcę – w wysokości 10% wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w § 3 ust.
1 Umowy.“

Prośbę naszą motywujemy tym, iż realizacja dostaw w ramach pakietu III przebiegnie w 
dwóch transzach. Dlatego też kara powinna być liczona od wartości dostawy a nie od wartości 
umowy tak jak to jest w przypadku innych pakietów.

Odpowiedź na pytanie nr 4  
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę zapisu zaproponowanego przez 
Wykonawcę w częściach nr II i III. Zamawiający dokona zmiany SWZ i wzoru umowy, która 
jest załącznikiem do SWZ. 

    
                                                                              Z poważaniem

Anna Wondołowska-Grabowska
Dyrektor LBG Kostrzyca
/podpisano elektronicznie/
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